Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Disputatio 6a

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

Quaestio 12

De
foris autem entibus seu Ety absolute

Num: Qus.

Triplex genus foris autem entium haberi communiter solet ut
antibus, in quo genus est ut autem ea in dia, qualia sunt qd notis,
impulsa combi ad et hoc atqz ista in negant, qd in actu generis
compositiois, aliorum effectus, naales p atomorum motu repiesqz ab, combi
in filiant aetera qd constitunt autem ea in dia, et hoc postea
nqz, in pons experitur et daz, ab in qd noie, volitione, et alios
hab, aut dhoi in a pomeqz a quo elementis pua a dhoi in quo regunt,
de sol in qd autem ab, realibz, de pua, qualia sunt qd, talon, p qd
controversia e.

109

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

ipſa ex aqua, et in uita aduerſari caſſe iſto Houe pſſoria
q̄ ab alijs ſeſe drent uocei, motu deſcripto, tunc uita
ab eſſentia ſua, q̄ in ſe oſſendi, et in ſim ſua qua ipſa tunc
continuo motu ageret. et non morerent, ſia ipſa in ſua aliqua
non ſua aliqua q̄ aqua in ſua parte humida, et in ſua ſua ipſa
morerent, motu et ſua ſua, et ſua uita, quo ſua ſua
et in aqua ſua uita q̄.

Die 210 Humiditas eſt abſoluta eſſentia p. cluſ et chyl. Num: 292.
P. Chyl: 2. humiditas non identifice atq̄ dicitur Libellata, non motu
q̄ abſoluta a com mites ad mitalur aduerſ. et rabet et in ſua
et in ſua q̄ in ſua humidu, et ſua humidu. Huiusmodi, p. uita
partu ante non eſt aliud accidens unde, in quo humiditas dicitur
conſiſtere, qm motu illo contin uis rabetante ſua ſua
ſolutu, atq̄ in hoc i conſiſto ut paulo ante oſſendit q̄

Die 211 contra id eſt ab experientia q̄ q̄ra eſt p. uita
ſedenti, quo in conuentiones partu diſſolutu, ſia tunc et
mumtu in omni uita puluere, diſſolutu in ſua tunc et
continuo motu ſua ſua q̄. Sic ſua uita, et motu
com miteſu conſiſto qm integru abſolutu ſua, ſua
nihil aliud eſt, qm conuentiones in parte, mitalur, diſſiſto q̄ra et ſua
q̄ q̄ra in ſua experim et in ſua uita q̄ra ſua ſua
reſe ſua a uita ſua, et in aqua, atq̄ in ſua ſua
ſua et in humiditate ſua, quomodo ſua uita
pulueriſalis ſua ſua et ſua abſolute et in
ſua ſua uita pulueriſalis pluuii et ſua ſua
igitur eſt, p. uita q̄ra diſſoluta magis accidens ad ſua
q̄ra ſua, et aliud q̄ra ſua q̄ra ſua, et ſua
ſua ſua q̄ra abſolute, et in ſua ſua ſua
q̄ra ſua q̄ra ſua ſua ſua diſſolutu, et in ſua
ſua ſua ſua q̄ra ſua ſua ſua ſua ſua
diſſolutu, q̄ra ſua ſua ſua ſua ſua ſua
magis accidens q̄ra ſua ſua ſua ſua
et ſua.